
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
«САЛАВАТСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГАПОУ РБ «Салаватский медицинский колледж»)

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008г № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Положения об 
антикоррупционной политике, выявлению и урегулированию конфликта 
интересов от 17.10.2016 г, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Антикоррупционной комиссии в составе: 
Председатель -  Файзуллина Р. Р. -  заместитель директора по ОВ,
Члены: Нургалиева Г. А. -  заведующий отделением,

Пискунов В. Н. -  начальник отдела по безопасности,
Султанмуратова Т. А. -  бухгалтер.
Гильмутдинова Л. Р. -  председатель ППО.

2. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений заместителя директора по ОВ Файзуллину Р. Р.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

09.08.2023 № 130-  Д

О создании Антикоррупционной комиссии

Директор О. В.Сливочкина


